¹⁴ Innen kezdve közlésünk a Benkő Ferenc-féle kéziratot alapszik, a zárójelbe tett kiegészítések viszont Keresztes Zsigmond másolatából valók.

196

Georgius Vitállyos, ex Gyéres, mortuus Détseini	Franciscus Tsehi, ex Bolya, pol. (Paedag.)
Georgius Verestói, ex Egerbegy, pastor Illyefalvinus (?)	Johannes Gotz, ex Kovászna, pa- stor
Moses Kövér, ex Étfalva, rector Egerbegyiensis (?)	Andreas Nógrádi, ex Kotsárd, disc. (Partic.)
Stephanus Makrai, ex Pestes, pol. (Hospes)	Simeon Kövér, ez Benedek, pol. (Mag.)
Georgius Makrai, ex Pestes, pol.	Georgius Balás, ex Ujfalu, rector Betzeiensis

1796

Georgius Dobaji, ex Algyógy, pol.	Johannes Simon, ex Sárpatak, mi- les
Sigismundus Kis, ex Órményszé- kes, pol.	Petrus Seres, ex Benedek, dim. (Obit)
Pranciscus Intze, ex Abrudbánya, pol.	Alexander Mátyás, ex Páva, rector Tordensis
Stephanus Keresztes, ex K. Vásár- hely, pol. (Prof. Enyediensis)	David Borbáth, ex Száldobos, pol. (Praef.)
Daniel Fábián, ex Sárd, acad.	Samuel Tsászár, ex Zágon, miles

fol. 6^r

Sigismundus Kenderesi, ex Szállás- patak, disc. (Cane.)	Alexander Jantsó, ex K. Vásár- hely, pol.
Samuel Baló, ex Fogaras, paedag. comitis Teleki	Johannes Láposi, ex N. Enyed, pol. (Apothecarius)
Emericus Kórodi, ex Ö Torda, pol.	Andreas Butsi, ex Barátos, pol.
Samuel Dobollyi, ex. F. Bánya, mortuus Enyedini	Josephus Istvánfi, ex Alvintz, rec- tor Abrudbányae (?)
Samuel Kováts, ex Markusfalva, pol.	Franciscus Szentgyörgyi, ex Sze- derjes, mortuus Enyedini
Michael Butsi, ex Fogaras, pol.	Simeon Pálfi, ex Rugonfalva, rec- tor Tordae
Volfgangus Sárkány, ex Szilágyn, pastor Kusaiensis	Ladislaus Ajtaji, ex Vajasd (!) Sil- vana, pol. (Mortuus)
Josephus Szilágyi, ex Sz. Mihály- falva, miles	Samuel Ajtaji, ex Vajasd (!) Sil- vana, disc. (Canc.)
Gabriel Boros, ex Uj Torda, pol.	Stephanus Tsiszér, ex Zágon, pol. (Prov.)
Sigismundus Kálmán, ex Véts, pol.	Ladislaus Osvát, ex Bibartzfalva, mortuus Enyedini
Josephus Bardotz, ex N. Enyed, pol.	Samuel Zibói (Zibai), ex Szigeth, pol. (Prov.)
Andreas Deső, ex Ikafalva, uxora- tus, paedag.	

197

Paulus Tóth, ex Deés, aufugit. (Miles)
Ladislaus Balog, ex M. Lapád, pol.
(Prov.)

fol. 6^v

Stephanus Kerekes, ex Botsárd,
rector Carolinus
Stephanus Gots, ex Abrudbánya,
prov.
Stephanus Tsuka (Csutak!), ex Ké-
ménđ, rector
Stephanus Gyárfás, ex Rugonfalva,
pol.
Abel Demeter, ex Étfalva, rector
Johannes Tömösvári, ex Szászvá-
ros, disc.
Andreas Szilágyi, ex N. Enyed, rec-
tor Zal(aniensis)

1797

Johannes Budai, ex Ó Torda, acad.
Josephus Baló, ex N. Batzon, pa-
stor
Abraham Bálint, ex Fejérviz, sec.
(Canc.)
Franciscus Milotai, ex N. Enyed.
(Praef.)
Ludovicus Benedek, ex K. Batzon,
pastor K. Enyedensis
Petrus Medve, ex Fejérvár, mor-
tuus
Ladislaus Pál, ex Barátos, disc.
(Studiosus M. Vásárhelyini)
Georgius Pap, ex Fogaras, pol.
Ladislaus Pénteki, ex Torda, mi-
les
Moses Tsomor, ex Agyagfalva, le-
vita
Stephanus Borosnyai, ex Klopoti-
va, pol.
Andreas Bartha, ex Brág, pastor
Ribitzensis. (Prov.!)
Josephus Vági (?), ex N. Lak, pol.
Samuel Lukáts, ex N. Enyed, pol.
Stephanus Szöllösi, ex Buzás Bo-
tsárd, pol.
Josephus Ferentzi, ex Katzkó, pol.
Stephanus Timár, ex Huszt, eva-
sit
Josephus Nagy, ex Kraszna, pol.
Nicolaus Máté, ex Ó Torda, rec-
tor Egerbegyiensis (?)

fol. 7^r

Stephanus Seres, ex Harasztos, pol.
Franciscus Várhegyi, ex Egerbegy,
rat.
Josephus Várhegyi, ex Egerbegy,
pol.
Gregorius Bruz, ex Szászváros pol.
Josephus Jantsó, ex Harasztos, mi-
les
Aron Keresztes, ex Hermány, mor-
tuus
Stephanus Kontz, ex Udvarhely,
miles
Stephanus Ttsutak, ex Kovászna,
rector F. Bánensis
Clemens Jantsó, ex K. Vásárhelly,
pol.
Johannes Bánya, ex Szászváros,
pol.
Andreas Mátyás, ex Páva, pol.
Ladislaus Sárdi, ex Sárd, pol.

198

Raphael Nagy, ex Kraszna, pol.
Samuel Kováts, ex Szászváros, pol.
(Mag.)
Georgius Koré, ex Bikfalva, dim.

Stephanus Kövendi, ex F. Vintz,
pol. (Scriba)
Alexander Borbereki, ex N. Enyed,
dim. (Mortuus)

1798

Adamus Baló, pub.
Samuel Keresztes, ex K. Vásárhely, pol.
Michael Szabó, ex Bikfalva, miles
Stephanus Türi, ex Fogaras, aufugit
Stephanus Bong, ex Erosd, acad.
Franciscus Baló, pub.
Josephus Pál, ex Al Doboly, pastor
Michael Tsászár, ex S. Sz. György, pastor
Gabriel Megyesi, ex N. Enyed, pol.

Johannes Sípos, ex N. Enyed, pol., rat. (Prov.)
Stephanus Borosnyai, ex M. Vásárhely. (Canc.)
Franciscus Kendi, ex Kend, pastor
Samuel Borsos, ex Ó Torda, rector Lasadiensis
Stephanus Kakutsi, ex Algyógy, miles
Johannes Tsiszér, ex Kökös, pol.
Johannes Rezván, ex Hunyad, pol.
Josephus Tsászár, ex Páva, rat.
Isacus Szilágyi, ex Illye, prov.
Johannes Berta, ex. S. Sz. György, miles
Ladislaus Gödri, ex Nagylak, prov. aufugit
Franciscus Bónis, ex Deés, pol.
Stephanus Márk, ex S. Sz. György, rector Albo-Carolinus
Josephus Benkő, ex Káinok, pol. (Paedag.)
Stephanus Bényi, ex Királyfalva, pol.
Johannes Sövényfalvi, ex Sövényfalva (?), pol. (Rat.)

fol. 7v

Josephus Pálfi, ex F. Hogya (?), pol.
Andreas Tóth, ex K. Vásárhely, pol.
Sigismundus Szegedi, ex Ó Torda, disc. (Rat.)
Samuel Szilágyi, ex Illye, pol.
Samuel Tsászár, ex S. Sz. György, miles
Josephus Szalathia, ex S. Sz. György, postae exp(editor?).
(Scriba)

1799

Samuel Vásárhellyi, ex N. Enyed, pol.
Samuel Hegedüs, ex Uj Torda. acad., pastor Enyediensis. (Prof. Enyediensis)

Josephus Koltsár, ex Károlyvár, pol.
Stephanus Erősdi, ex Erősd, mortuus N. Bánya

199

Alexander Tarsoly, ex Hari, pol.
Daniel Deák, ex Markusfalva (?),
dim.
Johannes Gyöngyösi, ex Uj Torda,
montanisticus
Samuel Benedek, ex K. Batzon,
rector N. Batzonensis

fol. 8r

Alexander Veres, ex S. Sz. György,
mortuus Enyedini
Josephus Tzell, ex N. Enyed, mor-
tuus domi
Michael Erősi, ex Erősd, rector
Szászvárosiensis, pol.
Samuel Debretzeni, ex Szilágyszeg,
pastor Szilágyszegiensis
Johannes Szöllösi, ex Torda, dim.
Samuel Érsek, ex Vízakna, pol.
Nicolaus Tarsoly, ex Hari, pol.
Josephus Máté, ex Albis, miles.
(Kapitány)
Josephus Tétsi, ex N. Enyed, rector
Sárdensis (?)
Daniel Vágó, ex Szantsal, pastor
Enyediensis (?)
Stephanus Dersi, ex Királyfalva,
rector Cibiniensis
Johannes Dersi, ex Királyfalva, pol.
Josephus Petrikovits, ex K. Enyed,
pol. (Hospes)

Andreas Báts, ex Mártonfalva, in-
spector silvarum Coll.

Johannes Farkas, ex F. Vintz, dim.

Sigismundus Fazakas, ex Kovász-
na, rector Botsárdiensis

Adamus Tsatári, ex Benedekfalva,
aufugit

Johannes Roska (?), ex Matsesd,
pol.

Josephus Demeter, ex S. Sz.
György, pastor Kéméndiensis (?)

Franciscus Németi, ex Etéd, rector
Cibiniensis

Ludovicus László, ex Visa, miles
(?)

Sigismundus Ferentzi, ex Gidófal-
va. (Partic.)

Josephus Vig, ex Deés, clericus
Albo-Carolinus

Johannes Áts, ex Rápolt, rector K.
Vásárhelyini

Daniel Dombi, ex Zilaj, disc.

fol. 8v

Johannes Osváth, ex Mommod (!),
rediit Claudiopolim
Alexander Hatházi, ex N. Enyed,
pol. (Prof. Saxopolitanus)
Alexander Körösfői, ex Zilaj, pol.
(Paedag.)
Adam Farkas, ex Rákosd, pol.
(Prov.)

1800

Georgius Nagy, ex F. Vintz, pa-
stor F. Vintzensis acad.
Samuel Báti, ex F. Bánya, pol.
Johannes Pogány, ex Klopotiva seu
Háporton, pol.
Alexander Nagy, ex Szászváros,
pastor. (Acad.)

Josephus Timár, ex Vízakna, pol.

Caspar Katrin (?), ex Tétső, pol.

Josephus Nagy, ex Harasztos, pol.,
miles insurgents

Stephanus Bora, ex Szemerja, pol.
(Hospes)

200

Samuel Nagy, ex. N. Enyed, sculptor	Adam Vas, ex Várallya, rector Benedekensis
Johannes Schilling, ex Torda, pastor Torotzkó Sz. Györgyim. (Acad.)	Stephanus Intze, ex Sz. György, pol.
Emericus Benedek, ex Ózd, pol.	Michael Pap, ex Udvarhely, miles
Paulus Nemegyei, ex Enyed, inginer	Petrus Dósa, ex Kéménd, pol.
Johannes Baló, ex Páké, rector S. Szentgyörgyini	Alexander Sepsi, ex Korod Sz. Márton, mortuus
Michael Fodor, ex Királyfalva	Joseas Vásárhellyi, ex K. Vásárhely, mortuus domi
Samuel Botz, ex Illyefalva, pastor Mikeszászini (?)	Antonius Soos, ex Mono, pol. (Prov.)
Josephus Seres, ex Benedek, mortuus domi	Georgius Fülöp, polit. (Prov.)
Josephus Szöllősi, ex Királyfalva, pol.	Stephanus Szabó, ex Uzon, pol. (Scriba)
fol. 9^r	Mathias Keresztes, ex N. Batzon, prov.
Samuel Benedek, ex B. Botsárd, pol.	Ladislaus Isipi, ex Kristos, pol. (Hospes)
Michael Székely, ex Sövényfalva, pol. (Rector)	Christianus Szöts, ex K. Vásárhely, pol.
Moses Mihályi, ex Oltszem, pol. (Prov.)	Adam Benkő, ex Étfalva, pol. (Mag.)
Alexander Komáromi, ex Al Vintz, gárdista	fol. 9^v
Dominicus Intze, ex Eresztevény, pol.	Efraim Lutzai, ex Bodok, pol.
Andreas Bolgár, ex Péterfalva, rector Albo-Carolinus. (Pastor Klopottivae)	Ladislaus Sopronyi, ex Egregy, miles
Nicolaus Bogdány, ex Kovászna, prov.	Paulus Baktsi, ex Albis, pol. (Rat.)
Ladislaus Nemes, ex Brág, pol.	Georgius Fülöp, ex Al Doboly, disc. (Prov.)
	Josephus Tsabai, ex Kovászna, le-vita Töt(öreñsis ?). (Mag.)

1801

Josephus Luka, ex Torda, pol. (Pastor !)	Alexander Surányi, ex Kápolna, pol.
Samuel Boronyai, ex Torda, pol.	Josephus Vesmás, ex Fejérvár, pol.
Martinus Györi, ex Fejérvár, pol.	Beniamin Lőrintzi, ex Péterfalva, pol. (Paedag.)

201

Samuel Baló, ex K. Batzon, pastor in Bánd	Josephus Kerekes, ex N. Enyed, rector Albensis (?)
Josephus Virágháti, ex N. Enyed, pol.	Samuel Szabó, ex Egeni (?), pastor Süllyensis
Stephanus Tiboldi, ex Fogaras, pastor Sylvasini	Josephus Istók, ex Uzon, rector S. Sz. Györgyim (?)
Paulus Nagy, ex F. Vintz, pol., miles insurgens	Michael Tsákány, ex N. Solymos, ecclesiasticus (?)
Franciscus Soos, ex N. Kapus, emansit. (Pastor)	Johannes Dienes, ex Torda, pol.
Samuel Zalányi, ex Torda, rector Vizaknensis, pol.	Gabriel Bányai, ex N. Enyed, pol.
Adam Boda, ex N. Batzon, miles	Michael Gyarmati, ex Topa Sz. Király, pol.
Stephanus Salamon, ex Torda, acad. (Pastor)	Josephus Bartók, ex Málnás, rector Zalathnae
Martinus László, ex Torda, levita Ozdensis. (Pastor)	Moses Bányai, ex Deés, pol.
fol. 10^r	
Johannes Szilágyi, ex Sz. Mihályfalva, miles	Ladislaus Bartók, pol.
Stephanus Tankó, ex Illyefalva, rector K ..; ¹⁵	Samuel Benkő, ex. K. Batzon, rector Batzoniensis
Stephanus Borsos, ex Abrudbánya, rector Eg(eresiensis ?)	Ladislaus Fülop, ex F. Tsernáton, pol. (Evasit, cosmopolita)
Alexander Szilágyi, ex Sz. Mihályfalva, elim.	Paulus Farkas, ex Tsernáton, pol. (Prov.)
Dyonisius Bogdány, ex Kovászna, pol. (Paedag.)	Franciscus (?) Portsaimi, ex Peretsen (?), disc.
Samuel Bod, ex Albis, pastor Földváriensis	Ladislaus Sükösd, ex Tsán, pol.
fol. 10^v	
Alexander Kis, ex Bogdány Sylvana, disc.	

1802

Johannes Abots, ex Deés, acad.	Petrus Dési, ex Vizakna, ingenér. (Miles)
Thomas Vida, ex Páké, dim., pastor Kövesdiensis	Franciscus Báti, ex F. Bárna, pol.
Franciscus Török, ex M. Ujvár, pol.	Daniel Barabás, ex. N. Enyed, pol.

¹⁵ Egy szó olvashatatlan.

Josephus Sövényfalvi, ex Alvintz,
 pol.
 Carolus Ferentzi, ex Katzkó, pol.
 Josephus Uttzás, ex N. Enyed, rector Losádiensis
 Franciscus Vajna, ex Martonfalva (?), Pol.
 Carolus Mester, ex N. Enyed, chirurgus
 Daniel Nagy, ex K. Vásárhely, acad.
 Gregorius Kis, ex N. Enyed, miles
 Michael Vitállyos, ex Gyéres, rector Mikeszászensis (?)
 Daniel Benke, ex Oroszfalu, pastor Bágyoniensis
 Alexander Hunyadi, ex Kolosvár, rector Szászvárosiensis
 Moses Málnási, ex Sófalva, pol.
 Nicolaus Király, ex F. Vintz (?), cantor N. Enyedini (?)

Stephanus Mos, ex T. Sz. György,
 rector Losádiensis
 Sigismundus Petrikovits, ex K. Enyed, pol.